В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской

Федерации от 19 декабря 2022 г. № 1255, выполнением требований, норм

и условий для присвоения спортивного разряда,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по виду

спорта «бокс» следующим спортсменам:

1.1. Белоконю Андрею Дмитриевичу, 1998 г.р.;

1.2. Кобякову Юрию Сергеевичу, 1983 г.р.;

1.3. Сарварову Илье Ринатовичу, 2001 г.р.;

1.4. Твардовскому Андрею Андреевичу, 2000 г.р.

2. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по виду

спорта «кикбоксинг» спортсмену:

2.1. Алиматову Рамазону Насимжоновичу, 1998 г.р.

3. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по виду

спорта «киокушин» следующим спортсменам:

3.1. Килину Егору Алексеевичу, 2009 г.р.;

3.2. Мальцеву Никите Сергеевичу, 2008 г.р.;

3.3. Московченко Артёму Николаевичу, 2007 г.р.;

3.4. Стихиной Марии Алексеевне, 2008 г.р.;

3.5. Широбокову Алексею Константиновичу, 2009 г.р.

4. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по виду

спорта «спортивная борьба» спортсмену:

4.1. Безматерных Александру Александровичу, 2005 г.р.

5. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по виду

спорта «фигурное катание на коньках» следующим спортсменам:

5.1. Бадартиновой Ульяне Романовне, 2006 г.р.;

О присвоении спортивного
разряда

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-498 от 28.12.2023. Исполнитель: Еремченко М.А.
Страница 1 из 4. Страница создана: 27.12.2023 18:44

2

5.2. Белоусовой Таисии Павловне, 2008 г.р.;

5.3. Беляевой Татьяне Николаевне, 2009 г.р.;

5.4. Ведерниковой Татьяне Владиславовне, 2008 г.р.;

5.5. Егоровой Евгении Михайловне, 2010 г.р.;

5.6. Ершовой Екатерине Ивановне, 2007 г.р.;

5.7. Каргапольцевой Дарье Александровне, 2007 г.р.;

5.8. Корольковой Полине Вадимовне, 2009 г.р.;

5.9. Лазаревой Виктории Дмитриевне, 2009 г.р.;

5.10. Леонтьевой Вере Вячеславовне, 2009 г.р.;

5.11. Осиповой Есении Антоновне, 2010 г.р.;

5.12. Рудаковой Юлии Константиновне, 2008 г.р.;

5.13. Сидорук Екатерине Александровне, 2009 г.р.;

5.14. Тетериной Дарье Валерьевне, 2008 г.р.;

5.15. Фрайфельд Анне Олеговне, 2009 г.р.;

5.16. Чепкасовой Ольге Сергеевне, 2009 г.р.;

5.17. Шавриной Анне Андреевне, 2007 г.р.

6. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по виду

спорта «художественная гимнастика» следующим спортсменкам:

6.1. Вальцифер Илоне Игоревне, 2010 г.р.;

6.2. Веретенниковой Елизавете Вячеславовне, 2010 г.р.;

6.3. Григорьевой Полине Анатольевне, 2011 г.р.;

6.4. Крюковой Марианне Михайловне, 2010 г.р.;

6.5. Толстой Еве Кирилловне, 2009 г.р.;

6.6. Шистеровой Марусе Игоревне, 2010 г.р.

7. Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта

«автомобильный спорт» следующим спортсменам:

7.1. Чиркову Алексею Денисовичу, 2000 г.р.;

7.2. Юсуфкулову Александру Рашитовичу, 1978 г.р.

8. Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта

«акробатический рок-н-ролл» следующим спортсменкам:

8.1. Корепановой Софии Дмитриевне, 2010 г.р.;

8.2. Мальцевой Ксении Евгеньевне, 2010 г.р.;

8.3. Спириной Ульяне Ивановне, 2010 г.р.;

8.4. Тишковой Варваре Андреевне, 2009 г.р.;

8.5. Устиновой Алёне Николаевне, 2010 г.р.

9. Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «баскетбол»

следующим спортсменам:

9.1. Азисову Илье Александровичу, 2008 г.р.;

9.2. Акуловой Марине Алексеевне, 2008 г.р.;

9.3. Андрюкову Вадиму Алексеевичу, 2006 г.р.;

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-498 от 28.12.2023. Исполнитель: Еремченко М.А.
Страница 2 из 4. Страница создана: 27.12.2023 18:44

3

9.4. Богоявленской Алисе Сергеевне, 2008 г.р.;

9.5. Вотинцевой Полине Алексеевне, 2008 г.р.;

9.6. Гладышевой Веронике Алексеевне, 2009 г.р.;

9.7. Гусевой Юлиане Олеговне, 2008 г.р.;

9.8. Драчкову Петру Андреевичу, 2007 г.р.;

9.9. Зеленкину Максиму Александровичу, 2006 г.р.;

9.10. Кобелевой Ангелине Владимировне, 2009 г.р.;

9.11. Кузнецову Никите Константиновичу, 2006 г.р.;

9.12. Молчанову Михаилу Андреевичу, 2007 г.р.;

9.13. Пудову Тимофею Владимировичу, 2008 г.р.;

9.14. Сергеевой Полине Алексеевне, 2008 г.р.;

9.15. Середе Злате Ивановне, 2008 г.р.;

9.16. Соснину Тимофею Владимировичу, 2006 г.р.;

9.17. Уткину Владиславу Олеговичу, 2006 г.р.;

9.18. Ясвитловой Вите Константиновне, 2008 г.р.

10. Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «гребля

на байдарках и каноэ» следующим спортсменам:

10.1. Зыряновой Анастасии Андреевне, 2007 г.р.;

10.2. Кайгородову Савелию Кирилловичу, 2009 г.р.;

10.3. Левус Кристине Евгеньевне, 2008 г.р.;

10.4. Минюкову Алишеру Шамилевичу, 2009 г.р.;

10.5. Новикову Владимиру Александровичу, 2010 г.р.;

10.6. Огневу Никите Сергеевичу, 2009 г.р.;

10.7. Петрову Даниилу Евгеньевичу, 2009 г.р.;

10.8. Софьину Дмитрию Антоновичу, 2008 г.р.;

10.9. Шестаковой Анастасии Станиславовне, 2008 г.р.

11. Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «дзюдо»

следующим спортсменам:

11.1. Дорофееву Еремею Валерьевичу, 2010 г.р.;

11.2. Румаку Константину Евгеньевичу, 2010 г.р.

12. Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта

«кикбоксинг» спортсмену:

12.1. Кучину Егору Константиновичу, 2007 г.р.

13. Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «киокушин»

следующим спортсменам:

13.1. Лаврушину Михаилу Андреевичу, 2010 г.р.;

13.2. Поносову Глебу Сергеевичу, 2010 г.р.;

13.3. Рязанову Захару Петровичу, 2010 г.р.;

13.4. Толочко Егору Владимировичу, 2010 г.р.

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-498 от 28.12.2023. Исполнитель: Еремченко М.А.
Страница 3 из 4. Страница создана: 27.12.2023 18:44

4

14. Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «лёгкая

атлетика» спортсменке:

14.1. Калугиной Кристине Леонидовне, 2009 г.р.

15. Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта

«скалолазание» следующим спортсменам:

15.1. Баряху Льву Вадимовичу, 2010 г.р.;

15.2. Колодкиной Софье Владимировне, 2009 г.р.;

15.3. Пименову Николаю Николаевичу, 2011 г.р.

16. Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «спорт лиц

с интеллектуальными нарушениями» спортсмену:

16.1. Шестакову Виталию Андреевичу, 1993 г.р.

17. Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «спортивное

ориентирование» спортсмену:

17.1. Герберу Егору Игоревичу, 2010 г.р.

18. Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта

«художественная гимнастика» следующим спортсменкам:

18.1. Бахтияровой Кире Эдуардовне, 2012 г.р.;

18.2. Зарубиной Арине Михайловне, 2013 г.р.;

18.3. Коноваловой Полине Юрьевне, 2012 г.р.;

18.4. Одинцовой Карине Анатольевне, 2012 г.р.;

18.5. Ратт Ксении Артуровне, 2013 г.р.;

18.6. Согориной Виктории Алексеевне, 2012 г.р.;

18.7. Сухининой Кристине Дмитриевне, 2012 г.р.;

18.8. Фотеевой Кире Юрьевне, 2013 г.р.;

18.9. Чулюковой Евгении Максимовне, 2013 г.р.;

18.10. Шабуниной Анне Сергеевне, 2012 г.р.

19. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                                  Т.В. Чеснокова

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-498 от 28.12.2023. Исполнитель: Еремченко М.А.
Страница 4 из 4. Страница создана: 27.12.2023 18:44

	1
	2
	3
	4